PROVINCIA di BENEVENTO

AV )
Prot. Gen. N.32CoA gy - 0 /1 LU
N._~2 Registro dei Decreti

N._ S \© Registro Pubblicazione

%

IL PRESIDENTE

Pro-tempore della Provincia di Benevento On.le Carmine NARDONE, nato a Benevento il
12.03.1947, domiciliato per la carica presso la Provincia di Benevento,

Visto che é convocata, con nota a firma del Commissario del Parco Regionale del Taburno,
prot. 49859/a del 25.10.2002, presso la Sala Consiliare della Comunita Montana del Taburno alle
ore 17,00 del 6 novembre, la seduta di insediamento della Comunita del Parco Regionale del
Taburno ai sensi dell’art. 12 della legge regionale n. 33 del 1993;

Tenuto conto che il Presidente della Provincia di Benevento, é impossibilitato a partecipare
alla seduta di insediamento per pregressi ed improrogabili impegni istituzionali

DELEGA

I’Avv. Giovanni BOZZI, nato a Melizzano (BN) il 26.05.1963, nella sua espressa qualita di
Consigliere Provinciale di Benevento, a partecipare presso la sala Consiliare della Comunita
Montana del Taburno, alle ore 17,00, del 6 c.m., alla seduta di insediamento della Comunita del
Parco Regionale del Taburno ai sensi dell’art. 12 della legge regionale n. 33 del 1993.

Dalla Rocca dei Rettori, 1i

DISPONE

I’inoltro del presente atto al Presidente della Comunita Montana del Taburno, ed all’Avv. Giovanni
BOZZI
MANDA

al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali

IL PRESIDENTE
- On. Carmine NARDONE -

M\J

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal gwg ND “é ",'
L 21 Nov. 2002 o
Benévento, i é?;@ b %%g@ﬁﬁ

IL SEGRET. GENERALE
- Dr. Giancla JANNELLA -




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica.

L 11 Dirigente del Settore TERRFTORIO
- Ing. Angelo D’ANGELO -

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile.

Li, 11 Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

' - Dr. Sergio/MUGLLO -




